

Allegato "B" determinazione n° ____ del ____

ditta	prodotto	confezione	prezzo unitario €	quantità	sconto	totale €	iva %	iva €	totale con iva €	ripartizione impegni	
										cap.	somma
Agripiù snc	enovit metil 70 df	kg	€ 32,73	7	-	€ 229,09	10%	€ 22,91	€ 252,00		
	khoinor plus palm tris	lt	€ 50,00	30	-	€ 1.500,00	10%	€ 150,00	€ 1.650,00		
	phytho's k	lt 5	€ 33,65	114	-	€ 3.836,10	4%	€ 153,44	€ 3.989,54		
	reldane 22	lt	€ 13,55	1400	-	€ 18.963,63	10%	€ 1.896,36	€ 20.859,99		
	mastice cicatrizzante per innesti	kg	€ 7,00	8	10%	€ 50,40	10%	€ 5,04	€ 55,44		
<i>sommano</i>											
						€ 24.579,22		€ 2.227,76	€ 26.806,98	916	€ 26.806,98
Diachem spa	metor	lt	€ 16,42	245		€ 4.022,90	10%	€ 402,29	€ 4.425,19	916	€ 4.425,19
Consorzio Agrario di Sardegna	vertimec ec	lt 5	€ 340,00	113	-	€ 38.420,00	10%	€ 3.842,00	€ 42.262,00		
	dantop 50 wg	gr. 200	€ 41,00	285	-	€ 11.685,00	10%	€ 1.168,50	€ 12.853,50	916	€ 3.767,83
	<i>sommano</i>					€ 50.105,00		€ 5.010,50	€ 55.115,50	925	€ 51.347,67
A) totale materiale fitos.						€ 78.707,12		€ 7.640,55	€ 86.347,67		
B.A.P.	trapano avvitatore completo	1	€ 310,00	8	-	€ 2.480,00	20%	€ 496,00	€ 2.976,00		
	scala allungabile h. 10,10 mt	1	€ 273,00	8	-	€ 2.184,00	20%	€ 436,80	€ 2.620,80		
	<i>sommano</i>					€ 4.664,00		€ 932,80	€ 5.596,80	925	€ 5.596,80
Fornutensil	pinza lunga becchi curvi	1	€ 11,50	8	-	€ 92,00	20%	€ 18,40	€ 110,40		
	imbuto piccolo	1	€ 0,80	8	-	€ 6,40	20%	€ 1,28	€ 7,68		
	caraffa lt 2	1	€ 1,80	8	-	€ 14,40	20%	€ 2,88	€ 17,28		
	tanica lt 5	1	€ 2,00	8	-	€ 16,00	20%	€ 3,20	€ 19,20		
	<i>sommano</i>					€ 128,80		€ 25,76	€ 154,56	925	€ 154,56
Bazar Cuboni	mazzetta gomma dura	1	€ 3,50	8	-	€ 28,00	20%	€ 5,60	€ 33,60	925	€ 33,60
Giovanni Mossa snc	conf. Guanti nitrile	conf. da 100	€ 7,10	8	-	€ 56,80	20%	€ 11,36	€ 68,16		
	misurino ml 50	1	€ 0,80	8	-	€ 6,40	20%	€ 1,28	€ 7,68		
	misurino ml 100	1	€ 1,00	8	-	€ 8,00	20%	€ 1,60	€ 9,60		
	imbuto grosso	1	€ 2,40	8	-	€ 19,20	20%	€ 3,84	€ 23,04		
	misurino ml 500	1	€ 2,00	8	-	€ 16,00	20%	€ 3,20	€ 19,20		
	<i>sommano</i>					€ 106,40		€ 21,28	€ 127,68	925	€ 127,68
B) totale attrezzature						€ 4.927,20		€ 985,44	€ 5.912,64		
SOMMANO COMPLESSIVI (A+B)						€ 83.634,32		€ 8.625,99	€ 92.260,31	916 + 925 (parte)	€ 92.260,31

€ 35.000,00

€ 57.260,31